MSC Wiesau
Termine 2024

12.01.2024
09.02.2024
08.03.2024
12.04.2024
05.05.2024
10.05.2024
14.06.2024
30.06.2024
12.07.2024
28.07.2024
31.08.2024
08.09.2024
13.09.2024
11.10.2024
08.11.2024
12.11.2024
14.12.2024
26.12.2024

Monatsstammtisch (MSC Clubheim)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)

ADAC- Crossslalom (KTM Ring Hochstadt)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)
ADAC-Oldtimerslalom (Wiesau, Am Industriepark)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)

ADAC Endlauf Jugendkartslalom (Berufsschule)
Ferienprogramm Markt Wiesau (Berufsschule)
50.ADAC-Clubslalom (Flugplatz Erbendorf)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)
Monatsstammtisch (MSC Clubheim)

ADAC Prifdienst (Wohnmobil Parkplatz Wiesau)
Weihnachtsfeier (Gasthof Bayerischer Hof)

Winterwanderung



